
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 04.05.24 10:00:18

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK TL-SF1008D

Cena celkem: 811 Kč
 (bez DPH: 670 Kč)
Běžná cena: 892 Kč
Ušetříte: 81 Kč
Kód zboží: NAPTPL1020
Part No.: TL-SF1008D
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SF1008D

Cenově bezkonkurenční Plug-and-Play 10/100 Mbps 8portový switch s podporou funkce Auto MDI/MDIX, který plně
vyhoví běžnému kancelářskému a domácímu použití. Všechny porty podporují standardy 802.3, 802.3u, 802.3x s funkcí
automatického křížení UTP kabelů a řízení toku dat (flow control).

Switch podporuje technologii Green Ethernet, která snižuje odběr elektřiny jednotky až o 80 % v rámci funkce vyřazení
neaktivních portů z provozu a v návaznosti na délce použitého patch kabelu.



Součástí balení je napájecí adaptér (5 V/ 0,6 A).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 8x RJ-45 LAN

PoE: ne

Kapacita switche: 1,6 Gbps

Rychlost směrování: 1,19 Mpps

Rozměry: 134,5 x 79 x 22,5 mm

Barva: bílá - šedá


